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1۲ روز تاب آوری و مقاومت در قلب خانواده ایران

نقش  رسانه ها 
در فهم و بازنمائی جنگ تحمیلی
فائقه بزاز 

بخش پایانی

❖

 یک دانشجوی علوم ارتباطات: هنگام شرایط بحرانی، خانواده ها به گونه ای 
رفتار کردند که احساس نیاز یا کمبود در خانه ایجاد نشود. حتی با وجود 
ترس از جنگ و احتمال نایاب شدن برخی اقلام، از رفتارهایی که منجر 
به اختلال در اقتصاد و جامعه شود، پرهیز کردند. مادران و همسران نقش 

مهمی در مدیریت روان خانواده داشتند.

❖

اجتماعی  علوم  گروه  دانشیار 
دانشگاه باقرالعلوم: به نظر می رسد 
در دوره جنگ 12 روزه، به برکت 
از جنگ  ناشی  شرایط خاص 
نوعی انسجام و هماهنگی در نهاد 

رسانه ای کشور پدید آمد.

❖

یک روان شناس: مدیریت تفکر 
به نوجوان ها و جوان ها آموزش 
داده شود. بلوغ فکری و سواد 
رسانه باعث می شود که من اولاً 
در انتخاب رسانه منبع دقت داشته 
باشم و در ثانی هر چیزی را در 

فضای مجازی باور نکنم.

فرهنگ ایرانیان دارای تکثر، تنوع و سرمایه های 
تاریخی فراوان است. در جنگ تحمیلی 12 روزه 
علیه ایران، جامعه به تاریخ خود رجوع کرد و این 
کنش، سبب تولد ایرانی تازه و جدید شد. تحولی که 
باز هم زنان و مادران در آن نقش اصلی را دارا بودند.
هدف جنگ نابودی ایران بود و کاتالیزورش فروپاشی 
مادر و نهاد خانواده که از سالیان قبل با مهندسی افکار 
عمومی توسط رسانه ها پایه گذاری شده بود. اما هویت 
اصیل زن و مادر ایرانی، آمیخته به غنای فرهنگی اصیل 
و درهم تنیده شده باارزش های والای اسامی نقشه 

دشمن را فروپاشید.
ایران، جغرافیای نابی دارد و این مختصات این کشور 
را باخیز کرده است تا از تاخت وتاز دشمن در امان نباشد. 
تاریخ ایران، مشحون از حوادث است؛ اما قدرت ایران پس 
از انقاب اسامی شرایط را به گونه ای دیگر رقم زده است 
تا دشمن نه در سویدای مرزهای خاکی که بیشتر در 
صدد فروپاشی ماهیتی باشد. گاهی اقتصاد و تحریم ها را 
زمینه ای برای فشار کند و گاهی فرهنگ را بهانه ای برای 
وادادن ارزش ها نماید و با جنگی ترکیبی وارد میدان شود. 
اما ایرانیان در این عرصه جدید و نوپدید، فرونریختند 

هاشمیان در ادامه و در ارتباط با تأثیر شرایط 
جنگ بر نوجوانان می گوید: »در آن مقطع، نوجوانان 
و نسل جدید تحت تأثیر مرجعیت های بیرونی قرار 
داشتند و ارزش ها و هنجارهایی را پذیرفته بودند که نه 
نهاد رسانه، نه نهاد دین، نه خانواده و نه مدرسه قادر 
به پذیرش آنها نبودند. تنها کافی بود خواننده ای غربی 
اثری تولید کند؛ بافاصله همان اثر در کاس های درس 
ما بازتولید می شد، گاه حتی به شکل دابسمش توسط 
دانش آموزان. ما در دوره جنگ، شرایط به شکلی متفاوت 
رقم خورد. به نظر می رسد در این دوره، به برکت شرایط 
خاص ناشی از جنگ، نوعی انسجام و هماهنگی در نهاد 

رسانه ای کشور پدید آمد.
در همین زمینه، می توان به آیه ای از قرآن کریم اشاره 
کرد که به طرزی اعجازگونه وضعیت را تبیین می کند: 
»کُتِبَ عَلیَْکُمُ القِْتَالُ وَهُوَ کُرْهٌ لکَُمْ وَعَسَی أنَْ تکَْرَهُوا شَیْئًا 

وَهُوَ خَیْرٌ لکَُمْ.« 
جهاد، اگرچه گاه امری ناخوشایند به نظر می رسد، 
اما خیرهای نهفته ای در بطن آن وجود دارد که از میزان 
ناخوشایندی اش فراتر می رود. یکی از مصادیق همین 
خیرهای نهفته، عملکرد نهاد رسانه در خال جنگ 

اخیر است. در همان مدل سه مرحله ای، عملکرد رسانه ها 
در دوره جنگ نسبت به دو دوره دیگر، یعنی پیش از 
 جنگ و پس از آن، به مراتب مطلوب تر و موفق تر بوده 

است.«
حساسیت و اهمیت نقطه زنی در دوران پساجنگ

حجت الاسام هاشمیان، در سلسله  نشست های 
مجازی »آنِ ما شدن؛ چگونگی پیوند سرزمین، ملت و 
دین در همبستگی ملی ایرانیان« وابسته به پژوهشکده 
مطالعات اسامی باقرالعلوم علیه السام، می گوید: »اما 
سؤال مهم تر این است که آیا در دوره پس از جنگ نیز 
چنین توفیقی تکرار خواهد شد؟ هرچند ما هنوز به طور 
دقیق وارد مرحله پس از جنگ نشده ایم و در وضعیتی 
معلق یا آتش بس به سر می بریم، اما با فرض ورود به این 

دوره، باید به تجربه های گذشته  خود بازگردیم. 
دکترینی که در حال حاضر توسط نهادهایی مانند 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسامی، مجمع جهانی 
اهل بیت )ع(، وزارت امور خارجه، جامعه ًْالمصطفی و 
دیگر نهادهای فرهنگی دنبال می شود، نشان داده است 
که نتوانسته ظرفیت های عظیم انقاب اسامی را چه 
در سطح جهان اسام و چه در سطح بین المللی به 

طور شایسته فعال و نمایندگی کند. به تبع همین ضعف 
بنیادین در دکترین ارتباطی، رسانه های ما نیز نتوانسته اند 
کارکردهای موردانتظار را برای مخاطبان منطقه ای و 

جهانی به انجام رسانند.«
این کارشناس در ارتباط با فرصت سوزی و عدم 
بهره بری لازم تبلیغاتی از شرایط به وجود آمده برای 
جهانی سازی مقاومت، معتقد است: »در واقع، آنچه اثرگذار 
بود، عملکرد رسانه ای ما نبود، بلکه بازنمایی مستقیم 
واقعیت در میدان بود؛ یعنی حرکت موشک هایی که از 
آسمان کشورهای منطقه عبور می کردند و خود مردم 
با چشم خود آنها را می دیدند. مردم در عراق، اردن و 
سایر کشورهای منطقه، این واقعیت را با چشم مشاهده 
می کردند و همین امر باعث بروز احساسات و واکنش های 
مثبت می شد. نه به واسطه روایت پردازی رسانه ای ما، بلکه 

صرفاً بر اساس مواجهه مستقیم با واقعیت های میدان.
به زعم برخی تحلیلگران، حتی روایت رسانه ای ما از 

خود غزه و مقاومت حماس نیز ضعیف تر بود. 
درحالی که غزه زیر آتش بود و در اوج مظلومیت قرار 
داشت، اما روایت رسانه ای آنها برای افکار عمومی دنیا 
بسیار رساتر، پرنفوذتر و اثرگذارتر از روایت های ما عمل 

کرد. ما در این دوره، یکی از فرصت های طایی تاریخ را 
از دست دادیم. این فرصت از آن جهت ارزشمند بود که 
می توانست در برابر موج ایران هراسی که سال هاست در 
رسانه های جهانی ترویج می شود، یک ضدروایت قدرتمند 

شکل دهد.«
روایت مردم از کنش رسانه در جنگ و پساجنگ

در دوره پساجنگ، با تروما و آسیب هایی که در دوران 
جنگ به خانواده ها وارد شده مواجه هستیم؛ آسیب هایی 
که ممکن است پس از پایان جنگ خود را نشان دهند. 
بااین حال خانواده ها باید کمک کنند تا روال عادی زندگی 
دچار اختال نشود. در این میان نقش پدر و مادر به دلیل 

جایگاه ویژه شان در خانواده، بسیار حائز اهمیت است.
هدیه سادات محمدی، دانشجوی علوم ارتباطات در 
این باره به خبرنگار کیهان می گوید: »آنچه در رسانه ها 
کمتر بازتاب یافت، قصه های درونی خانواده ها بود. مثاً 
مادرانی که هم داغدار بودند و هم باید نقش یک کنشگر 
اجتماعی را ایفا می کردند. به نظرم روایت های بازگو شده 
در رسانه های اجتماعی در روزهای داغ جنگ مؤثرتر بود 
تا دوران بعد از جنگ. اگرچه برخی رسانه ها در ایام بعد 
فعال تر و چشمگیرتر عمل کردند؛ اما زمان لازم برای 
نقطه زنی هدفمند برای تأثیرگذاری بر خانواده ها به ویژه 

جوانان و نوجوانان را از دست دادند.«
صادق شوشتری، پدر خانواده و کارمند معتقد است: 
»یکی از ویژگی های مثبت مردم ما در آن دوره، مدیریت 
اقتصادی خانواده ها بود. در آن شرایط بحرانی، خانواده ها 
به گونه ای رفتار کردند که احساس نیاز یا کمبود در خانه 
ایجاد نشود. حتی با وجود ترس از جنگ و احتمال نایاب 
شدن برخی اقام، از رفتارهایی که منجر به اختال در 
اقتصاد و جامعه شود، پرهیز کردند. مادران و همسران 

نقش مهمی در مدیریت روان خانواده داشتند.«
میترا محمودیان، مادر 5 فرزند و دبیر بازنشسته 
می گوید: » بزرگ ترین عامل موفقیت ما در جنگ ایمان و 

توکل به خداست. یکی از اتفاقات بسیار عالی بعد از جنگ، 
مصادف شدن روزها با ایام محرم و عزاداری امام حسین)ع( 
بود که روحیه ای مضاعف به مردم بخشید. خانواده ها هم 
مثل همیشه پای کار بودند و دیگ های نذری  و مراسم 
عزاداری برگزار شد. همین نذری ها، عزاداری ها و حضور 
در هیئات و مجالس خانگی توانست هم معنویت و هم 

آرامش را به صورت توأمان به جامعه تزریق کند.«
یادآوری قوی  بودن به بچه ها با فرآیند داستان گویی

»حانیه پایور«، روان شناس و مشاور خانواده در 
ارتباط با آماده  کردن کودکان و نوجوانان برای جنگ های 
احتمالی بعدی به خبرنگار کیهان می گوید: »باید بپذیریم 
هنوز دستمان روی ماشه است و صلحی اتفاق نیفتاده و 
ما در آتش بس هستیم و هر زمان خطایی صورت بگیرد 
این ماشه کشیده می شود. ما باید در این شرایط فارغ از 
اینکه جنگ اصطاحاً و موقتاً تمام شده همچنان فرآیند 
داستان گویی، نمایش، تبیین را پیش ببریم. در این خط 
داستانی باید به بچه ها گفت ما همیشه قوی هستیم و این 
قوی  بودن را به نشان  دادن قدرتمندی کشور در عرصه 

نظامی و یا هر عرصه دیگری به آنها یادآوری کنیم.«
پایور ادامه می دهد: »نمونه های عینی هم وجود دارد 
که با کمک آنها می توانیم کامل فضا را روشن کنیم؛ از 
داستان کربا گرفته تا دفاع مقدس، چهارم اینکه باید به 
بچه ها بگوییم آنها هم یکی از مهره های این جنگ هستند 
و به  اندازه خودشان در قوی  شدن کشورشان سهم دارند. 
این طوری یک احساس ارزشمندی به کودک داده می شود 
به این صورت هم یک تعامل بین مادر و کودک شکل 
 گرفته است هم اطمینان خاطر به آنها داده شده است.«
این روان شناس درباره تأثیر جنگ نرم و فضای مجازی 
در کودکان و نوجوانان اظهار می کند: »ما تا قبل از این 
رسانه هایی داشتیم که ما »نمی توانیم« را القا کرده بودند، 
این طور که هزینه ای که برای تسلیحات و موشک ها داده 
می شود، از سفره مردم برداشته می شود و این غلط است. 

خیلی از جوانان و نوجوانان ما تازه بعد از این ماجراها با 
واقعیت آشنا شدند و متوجه شدند چرا او با ما دشمنی 
کرد؟ چرا ما موشک داریم؟ چه جاهایی ورود پیدا کردیم و 
چرا در کشورهای همسایه هستیم؟ خیلی چیزها را متوجه 
شدند. من معتقدم به  جای قطع دسترسی به رسانه ها، 
سواد رسانه و مدیریت تفکر به نوجوان ها و جوان ها آموزش 
داده شود. بلوغ فکری و سواد رسانه باعث می شود که من 
اولاً در انتخاب رسانه منبع دقت داشته باشم و در ثانی هر 

چیزی را در فضای مجازی باور نکنم.«
چگونه کودک را با مفهوم شهادت آشنا کنیم؟

پایور در ارتباط با آموزش مفاهیمی چون شهادت، 
مرگ و فقدان به کودکان می گوید: »ما اینجا داریم درباره 
کودک زیر هفت هشت سال صحبت می کنیم که هنوز 
به درکی از انتزاع نرسیده است؛ مثاً بچه چهار ساله من 
مفهوم رفتن و مرگ و شهادت و اینها را شاید نتواند درک 
کند؛ اما اگر طی یک داستان به آن مفهوم مأموریت، 
رسالت شخصی و... بدهیم برایش قابل  درک می شود. 
اینکه هر کس به این دنیا می آید تا یک کاری انجام بدهد 
و وقتی مأموریتش به پایان رسید می تواند این جهان را 
به  سمت جهان زیباتری ترک کند. همچنین می توانیم با 
نشان  دادن مراحل رشد گیاهان، یا مراحل رشد جنین، 
حتی مراحل رشد یک جوجه داخل یک تخم مرغ یا یک 
کرم ابریشم، اینها را درواقع با یک مفهوم از جایی به  جای 
دیگر منتقل  شدن، از جهانی به جهان بهتر رفتن را برای 

بچه ملموس تر کنیم.«
کارشناس و مشاور خانواده در پایان در ارتباط با 
وظایف والدین در جنگ نرم عنوان می کند: »ما به  عنوان 
پدر و مادری که در عصر پیش از ظهوریم و عصر آخرالزمان 
قرار داریم و تربیت توحیدی می خواهیم داشته باشیم و 
نمی خواهیم تربیت داخل خلأ داشته باشیم، موظفیم مرز 
بین قهرمان که برای اعتقادش می جنگد و این جنگ صرفاً 
مبارزه و ساح هم نیست، مثل دانشمندان هسته ای ما 
که ساحشان علم بود، مرز اینها را با افراد دیگر مشخص 
کنیم. این گونه برای کودک الگو می شوند و الگوسازی 
وقتی شکل بگیرد ناخودآگاه کودک به آن فرآیندی که 
مبارز طی می کند و مسیری را که آن الگو پیموده نگاه 
می کند و سعی می کند خود را شبیه او کند، نه لزوماً 
پایان زندگی و به ظاهر حیات دنیایی که به پایان رسیده 
است. در واقع این مسیر را نگاه می کند نه آن مقصد را.«

در پایان به نظر می رسد پس از جنگ تحمیلی 
۱۲روزه، این خانواده ها بودند که با همدلی، صبوری و 
از خودگذشتگی، نبض زندگی را به جامعه بازگرداندند. 
نقش خانواده ها در جنگ تحمیلی ۱۲روزه صرفاً یک 
همراهی احساسی نبود. آنها کنشگرانی فعال در حفظ 
انسجام اجتماعی، آرامش روانی و حتی ثبات اقتصادی 

کشور بودند. 

و موشک و ویرانی ۱۲ روزه، نه فروپاشی که تقویت 
اجتماعی و بازآفرینی را رقم زد. حال با توجه  به اهمیت 
نقش رسانه در تبیین و تحلیل جنگ و نیز نقش مهم 
آن در ایجاد فضای امن روانی در پساجنگ، ببینیم این 
عرصه توانسته خانواده ها و به ویژه مادران را در بازآفرینی 

و تحول همراهی نماید یا خیر؟
درخشش مقطعی رسانه ها در جنگ ۱۲ روزه

جنگ یکباره و غافلگیرانه نه تنها برای رسانه ها بلکه 
برای حاکمیت سیاسی و افکار عمومی هم رخ داد و گاهی 
در فقدان پیشتازی اخبار موثق، روایت ها بیشتر از اخبار 

متکی بر اسناد موثق، تأثیرگذار بود.
رسانه های داخلی در دوره پیش از جنگ نتوانستند 
با ارائه اطاعات دقیق و بموقع و آمادگی روانی، وظیفه 
نظارت بر محیط را به درستی ایفا کنند، اما در جریان 
جنگ عملکرد نسبتاً قابل قبول و منسجم تری داشتند؛ 
هرچند روایت های نادرست اعتماد مخاطب را تهدید کرد. 
در دوره پساجنگ، رسانه های ما در مواجهه با 
مخاطبان منطقه ای و بین المللی در انتقال میراث  فرهنگی 
و همبستگی تمدنی عملکردی ضعیف از خود نشان دادند.

حجت الاسام محمدحسین  هاشمیان، دانشیار گروه 
علوم اجتماعی دانشگاه باقرالعلوم در این زمینه معتقد 
است: »در جریان جنگ ۱۲ روزه، اگر بار دیگر همان الگوی 
سه مرحله ای پیش از جنگ، حین جنگ و پس از جنگ 
را مبنا قرار دهیم، باز هم مشاهده می کنیم که در مرحله 
پیش از جنگ ضعف های جدی وجود داشته است و نهاد 
رسانه ای ما واقعاً نتوانسته بود در نبرد روایت ها نقش مؤثر 

و برتری داشته باشد.«

جدو    ل

افقی:
 ۱- لقب امام پنجم شیعیان- حرف 
یونانی ۲- برادر حضرت موسی )ع(- 
گیاهی   -3 پاسخ  کناره-  و  ساحل 
علفی و دارویی- نانوایی 4- تکرار 
حرف دوم- خوراکی از اسفناج- پستی 
و ذلت 5- منظره فرنگی- ناشنوایی- 
یکتا و تنها 6- سهل- بدون درمان- 
7- مالک گردانیدن-  ایتالیا  رودی در 
اسم عروسی-  برگزاری جشن   سالن 

8- خوشحالی و سرور- پایتخت کشور 
چاد 9- لباس رزم- مزارات شهیدان- 
دفتر شاخص ۱0- دفع مزاحم- چلچله- 
 نامی دخترانه ۱۱- جمع دفتر- شگفت – 
جوانمرد ۱۲- خوراکی با پیاز داغ و 
تخم مرغ- هر لحظه- نت آخر ۱3- سفید 
امام علی)ع(   و شفاف مانند مرمر- لقب 
یکی  چهره آرایی-  بوکس-  واحد   -۱4
از سه خدای آیین هندو ۱5- سمت 
گروه  تکامل یافته ترین  راست- 

مهره داران.

عمودی:
بسیار-  کوشش  از  کنایه   -1
نخست وزیر  یازده-   -2 سرخ نای 
آلمان  صدراعظم  و  پروس 
)1871- 1890(- اقیانوس آهسته 
خصومت  مادر-  نزدیکی-   -3
کردن فوت  نصف-  روح-   -4 

6- شهر   5- موچین- موفقیت 
صحبت  ایستاده-  مقابل  محل-  تاج 
لحظات  ثبت  هنر   -7 صمیمانه 
رود  نمایشی-  هنر  به یادماندنی- 
اشراف-  زندگی  شیوه   -8 مرزی 
درویش-  خدای  همراهی-  حرف 
نوعی پارچه نخی ارزان 9- قرض 
همگی  تهران-  در  برجی  بانکی- 
خوشحال-  پسته  خودم-   -10
رهایی و رستگاری 11- حالت بیم 
و امید مؤمن نسبت به خداوند 
روی  از   -12 خداحافظی  متعال- 
باستانی  تمدنی  الفت-  ناچاری- 
در آمریکای مرکزی 13- جمع 
انسان نمناک-  و  مرطوب   مورد- 

لوزالمعده-  موتور-  نوعی   -14
آسمان-  رنگ   -15 نفی  پیشوند 

برق. لامپ  آمریکایی  مخترع 

شماره 13115

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35۲0۲۲78-0۲۱ نمابر: 0۲۱-339۱09۲۲
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال ۱۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱43777 در تاریخ ۱40۲/07/۱5در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پاک -۲0، طبقه همکف کدپستی ۱4699۱5834 دارایی شخصیت 
حقوقی ۱00,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006۲88 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 00480۲3507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048۱۲38۱۱ به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ 
سال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
03۲۱388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت ۲ سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938۱00947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا 
نبی به شماره ملی 094۲6833۱5 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شماره ملی ۲۱۲۲۱۱9۱36 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 387۱008۱4۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938۱00947 به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱668 به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱40۲/08/۲3 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   03۲00508۲3 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی ۱۲833609۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   355970769۲ ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   07944۱۱۲58
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   63۲98۲۱۱6۱
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی ۱400358555۱ 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
005549۲576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به ۱40۱/۱۲/۲9 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


